Директору
АУ «Новочебоксарский КЦСОН»
                                    Е. М. Шашкаровой

                                                                   _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                            проживающего(ей) по адресу:
                                                                  _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                                    Телефон:_______________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка_________________________________
___________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

воспитанника детского сада__________________________________________

учащегося МБОУ «СОШ№___» _____ кл. в Центр в связи с тем, что_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Работаю____________________________________________________
(название организации, должность
Супруг (а) работает_____________________________________________
____________________________________________________________
(название организации, должность)

Дата заполнения_________                               Подпись_____________

[bookmark: _GoBack]
                        Директору
                                     АУ «Новочебоксарский КЦСОН»
                                     Е. М. Шашкаровой

                                                                   _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                            проживающего(ей) по адресу:
                                                                  _____________________________
                                                                   _____________________________
                                                                    Телефон:_______________________

Заявление.

Прошу принять моего ребенка_________________________________
___________________________________________________________
(Ф.И.О., дата рождения)

воспитанника детского сада__________________________________________

учащегося МБОУ «СОШ№___» _____ кл. в Центр в связи с тем, что_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Работаю____________________________________________________
(название организации, должность
Супруг (а) работает_____________________________________________
____________________________________________________________
(название организации, должность)

Дата заполнения_________                               Подпись_____________